

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Введенская ул., д.10, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать тысяч пятьсот пятьдесят три рубля 28 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,5		20 553,28
ЖЭС-1						1,5		20 553,28
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 20 мм (итп)	ТЕР4.01-14-08-002	10 м	1,5	13 702,19	20 553,28	
		БП-00023273 Уголок полипропиленовый PP-R D 32x90		шт	4	21,00	84,00	
		БП-00017272 Труба ППР арм. PN20 32 SDR6 (4м)		м	15	156,00	2 340,00	
		БП-00021295 Клапан обратный с латунным золотником В-В 1"		шт	1	458,33	458,33	
		БП-00022218 Кран шаровой ВН 1/2" бабочка ProExpert		шт	1	205,57	205,57	
		БП-00022674 PPR Муфта соединительная 32мм		шт	4	11,05	44,20	
		БП-00018941 Кран шар ST1 БАБ г/г 25		шт	1	395,00	395,00	
		00-00012337 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-1/2" (20-25мм)/M8		шт	4	21,08	84,32	

Прямые затраты по разделу:	9 434,43
в т. ч. зарплата:	5 634,16
Накладные расходы по разделу:	4 978,02
Сметная прибыль по разделу:	2 715,28
НДС 20% по разделу:	3 425,55
Итого по разделу, включая НДС:	20 553,28

Прямые затраты по всем разделам:	9 434,43
в т. ч. зарплата:	5 634,16
Накладные расходы по всем разделам:	4 978,02
Сметная прибыль по всем разделам:	2 715,28
НДС 20% по всем разделам:	3 425,55
Итого по разделам, включая НДС:	20 553,28

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.